Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2024 - 13:56 10201/2024/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1160/2024

São Roque, 6 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo motonivelamento e cascalhamento e, tão logo quanto
possível, asfaltamento dos trechos não pavimentados da Rua Erlindo
José da Silva e respectiva viela, no Guaçu (imagens anexas).

Trata-se de localidade afastada do centro do
município, que frequentemente vê-se abandonada pelo poder público. Espera-
se, com este pedido, que o Executivo possa alocar recursos para prover
melhorias de infraestrutura na região.

Adicionalmente, registro que solicitei, através do
Ofício Certidão Nº 75/2024, que seja esclarecido se a viela em questão se trata
de via pública/oficial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=279817229670295526&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2024 - 13:56 10201/2024/AO

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 73M2A2DYCZ271BM5
		2024-08-06T15:01:10-0300

		2024-08-06T15:01:10-0300